▪ Evoluciones de las políticas, actividades y objetivos de Cumplimiento reportadas 

con anterioridad.  
▪ Seguimiento a la estrategia de comunicaciones corporativa. 

3. Propiedad: 

3.1. Capital social:  

• El Capital autorizado de la sociedad es la suma de QUINCE MIL MILLONES DE 
PESOS M/CTE ($15.000.000.000) representado en QUINCE MILLONES 
(15.000.000) de acciones nominativas ordinarias, de valor nominal de MIL PESOS 
M/CTE ($1.000) cada una.  

• El capital suscrito es de DIEZ MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE MILLONES 
SETECIENTOS TREINTA MIL PESOS M/CTE ($10.529.730.000) dividido en DIEZ 
MILLONES QUINIENTOS VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS TREINTA 
(10.529.730) de acciones nominativas ordinarias, de valor nominal de MIL PESOS 
M/CTE ($1.000) cada una.  

• El capital pagado es de DIEZ MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE MILLONES 
SETECIENTOS TREINTA MIL PESOS M/CTE ($10.529.725.000) dividido en DIEZ 
MILLONES QUINIENTOS VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS TREINTA 
(10.529.730) de acciones nominativas ordinarias, de valor nominal de MIL PESOS 
M/CTE ($1.000) cada una.  

En lo sucesivo, el capital suscrito y pagado será el que certifique el revisor fiscal.  

El capital pagado se encuentra íntegramente pagado en dinero en efectivo.